ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHƯỢNG KỲ

Số: 01 /CV-UBND
V/v trả lời công dân về  xác minh hồ

sơ hộ tịch (Đăng ký lại khai sinh)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phượng Kỳ, ngày 05 tháng 01 năm 2024

 Kính gửi:
- UBND phường Hùng Vương, quận Hồng Bàng, TP Hải Phòng
- Bà Nguyễn Thị Phương, địa chỉ: Tổ Quỳnh Cư 3, Hùng Vương,

Hồng Bàng, Hải Phòng
Ngày 05 tháng 01 năm 2024, UBND xã Phượng Kỳ, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải

Dương nhận được yêu cầu của bà: Nguyễn Thị Phương, Ngày sinh: 10/09/1984,
số CCCD 030184013692 do Cục CS QLHC về trật tự xã hội cấp ngày 25/04/2021,
thường trú tại Tổ Quỳnh Cư 3, Hùng Vương, Hồng Bàng, Hải Phòng, đề nghị xác
minh nội dung liên quan đến thông tin đăng ký khai sinh của bà:

Nguyễn Thị Phương, sinh ngày: 10/9/1984
Nơi thường trú: Tổ Quỳnh Cư 3, Hùng Vương, Hồng Bàng, Hải Phòng
Nơi sinh:  xã Phượng Kỳ, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương
Quê quán: xã Phượng Kỳ, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương
Họ, chữ đệm, tên mẹ đẻ: Phạm Thị Thưa, sinh năm 1957
Dân tộc:  Kinh Quốc tịch: Việt Nam
Nơi đăng ký HKTT: Thôn Tân Hợp, xã Phượng Kỳ, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương
Họ, chữ đệm, tên cha đẻ:  Nguyễn Ngọc Sổ, sinh năm 1953.
Dân tộc:  Kinh Quốc tịch: Việt Nam
Nơi đăng ký HKTT: Thôn Tân Hợp, xã Phượng Kỳ, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương
Qua kiểm tra rà soát sổ hộ tịch hiện đang lưu trữ tại địa phương, UBND xã

Phượng Kỳ, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương trả lời như sau:
 Các thông tin cá nhân mà bà Nguyễn Thị Phương cung cấp trên là đúng

xong hiện tại trong sổ lưu hộ tịch của địa phương không còn lưu trữ việc đăng ký hộ
tịch (khai sinh) năm 1984 do bị thất lạc sổ đăng ký và Nguyễn Thị Phương chưa
đăng ký lại khai sinh tại UBND xã Phượng Kỳ, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.

UBND xã Phượng Kỳ, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương trả lời để  UBND phường
Hùng Vương, quận Hồng Bàng, TP Hải Phòng  làm cơ sở  đăng ký lại khai sinh cho
bà Nguyễn Thị Phương tại nơi cư trú theo quy định của pháp luật.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP (TP-HT).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Thiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T10:36:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH     HẢI DƯƠNG
	Vũ Xuân Thiệp<vuxuanthiep1982@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T10:45:24+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ<phuongky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!